esse declaramus, etiam si vacationem Sedis Apostolicae per 

renuntiationem Summi Pontificis occurrere contingat. 
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C A P U T V I 

D E I I S , QUAE SERVANDA VEL V I T A N D A S U N T I N ELECTIONE 

R O M A N I P O N T I F I C I S 

79. Nos quoque, ut Decessores Nostri, reprobamus atque 

damnamus in electione Romani Pontificis detestabile crimen 

simoniae, et omnes huius criminis reos poena excommunica

tionis latae sententiae innodamus, confirmantes tamen pariter 

praescriptionem S. Pii X, Decessoris Nostri, ex qua sublata est 

irritatio electionis simoniacae, a Iulio II vel alio quovis de

creto pontificio statuta, ne hac de causa valor electionis Ro

mani Pontificis impugnetur.15 

80. Item Decessorum praescripta confirmantes, prohibemus, 

ne quis, quamvis Cardinalatus dignitate praeditus sit, vivente 

Romano Pontifice eoque inconsulto, deliberare de ipsius suc

cessoris electione, aut aliquod suffragium polliceri, aut hac de 

causa, privatis conventiculis factis, quidquam decernere 

au deat. 

81. Item, quae Decessores Nostri sanxerunt, ut omnis ex

ternus interventus in electione Summi Pontificis removeretur, 

ea confirmata volumus. Quam ob rem, iterum ex virtute sanc

tae oboedientiae et sub poena excommunicationis latae sen

tentiae omnibus et singulis Cardinalibus electoribus, praesen

tibus et futuris, pariterque Secretario Conclavis atque ceteris 

Conclavis partem habentibus, interdicimus, ne, quovis prae

textu, a quavis civili potestate munus recipiant veto seu exclu

sivam, uti vocant, etiam sub forma simplicis desiderii, pro

ponendi, neve hoc ipsum veto patefaciant sive universo elec

torum collegio simul congregato, sive singulis electoribus, sive 

scripto sive ore, sive directe ac proxime, sive oblique et per 

alios, sive ante Conclave sive ipso perdurante. Quam prohibi-

15 Cfr. Const. Apost. Vacante Sede Apostolica, n. 79: Pii X Pontificis Maximi Acta, 

III , p. 282. 

41 - A. A. S. 
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tionem extendi volumus ad omnes interventus, intercessiones, 

optata, quibus auctoritates saeculares cuiuslibet ordinis et gra

dus, vel quivis hominum coetus vel personae voluerint sese 

Pontificis electioni immiscere. 

82. Cardinales electores praeterea abstineant ab omnibus 

pactionibus, conventionibus, promissionibus aliisque quibus

vis obligationibus, quibus astringi possint ad suffragium cui

dam vel quibusdam dandum aut non dandum. Quae omnia,